- 1 -

中共上海立信会计金融学院委员会文件

立信会计金融党办〔2018〕23 号

———————————————————————————

关于成立上海立信会计金融学院

机构改革领导小组的通知

为进一步做好学校 2019 年机构改革工作，经学校 2018 年

第三十七次党委会研究决定，成立上海立信会计金融学院机构

改革领导小组。现将有关事项通知如下：

组  长：  李世平  唐海燕

副组长：  文选才  温景春  王军华  万  峰  顾晓敏

赵荣善  朱亚兵

领导小组下设工作小组

 - 2 -

组  长：  李世平

副组长：  王军华   万  峰

成  员：  王  援   王祖荣   刘永琴

中共上海立信会计金融学院委员会

2018 年 12 月 12日

- 3 -

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室     2018 年 12 月 12 日印发
———————————————————————————